Município de Pirajuí
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro – Tel.: (14) 3572-8229 - Ramal 8218
CEP 16.600-041 - Pirajuí/SP-CNPJ: 44.555.027/0001-16-e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 053/2023 DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2023

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, pela Resolução nº 001/2021, de 05 de janeiro de 2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, da Lei Federal nº 13.709, de 14 de agosto de 2018, e alterações, e das demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, e de acordo com a Ata de Realização do Pregão Eletrônico no dia 21/06/2023, às 08h30, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: CIRURGICA UNIAO LTDA., CNPJ sob nº 04.063.331/0001-21, com sede na Rua 25 nº 1908 – Bairro Jardim São Paulo – CEP 13.503-010 – Rio Claro – SP, pelo valor total de R$ 6.099,48 (seis mil e noventa e nove reais e quarenta e oito centavos), PLACIDO- COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR LTDA., CNPJ sob nº 25.123.729/0001-86, com sede na Avenida Tiradentes nº 1321 – Bairro Fragata – CEP 17.519-000 – Marília – SP, pelo valor total de R$ 2.498,08 (dois mil e quatrocentos e noventa e oito reais e oito centavos), HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA., CNPJ sob nº 26.234.900/0001-97, com sede na Rua 29 nº 2150 – Bairro Jardim São Paulo II – CEP 13.503-151 – Rio Claro – SP, pelo valor total de R$ 14.994,38 (quatorze mil e novecentos e noventa e quatro reais e trinta e oito centavos) e LOGGEN PRODUTOS PARA SAUDE LTDA., CNPJ sob nº 24.980.102/0001-89, com sede na Avenida da Saudade nº 626 – Bairro Vila Nossa Senhora das Vitórias – CEP 09.360-000 – Mauá – SP, pelo valor total de R$ 31.446,80 (trinta e um mil e quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos), HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 017/2023, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

PIRAJUÍ, 05 DE JULHO DE 2023.

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ
image1.png